ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2024 года                                                                                                             № 681

г. Камбарка

О проекте изменений бюджетного

прогноза муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» на

долгосрочный период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

Постановлением Администрации Камбарского района от 18 февраля 2015 года № 92 «О

стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Камбарский

район» на 2015-2025 годы», Постановлением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики» от 23

марта 2022 года № 266 «Об утверждении Порядка организации стратегического планирования в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 12 марта 2024 года № 139 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на

долгосрочный период», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить прилагаемые изменения бюджетного прогноза муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на

долгосрочный период, утвержденного постановлением Администрации муниципального

образования «Муниципальный  округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 14 марта

2024 года № 142 и представить его в Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» одновременно с проектом

решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» «О бюджете муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ